249

quis aliter perderet non dubitauerit
 cum oppenderit idem. Quis enim certus
 est etiam quod imperator ignoscat; et ta-
 men praecunia funditur. Maria transe-
 untur. procellarum incertas subeun-
 tur. et praeneutimorse uitetur. mors
 ipsa suscipitur. supplicatur deinde per
 rhomines homini; sine dubitatione fi-
 antista. cum sit id ubi in quo fine pro-
 ceant. et tamen certiores sunt elades
 ecclesiae quam concordare quon. quibus da-
 uib; quodcumque in terras soluitur. et
 am in caelos soluitur promittitur. et
 meltoe thonestior humilitas quae sequi
 qh humilate ecclesiae edi. et labor minor
 imponitur. et nullo temporalis mortis
 periculo mors aeterna uitatur.

EXPLICIT DE PENITENTIAE MEDICINA

INC. DE PENITENTIAE IN IUVETARV

NINEUITIS IONAS AD OMNISUS ADUENIT. Et quia
 docurres idem omnib; quos creavit. itidae
 us homo fit propheta gentilibus. atque
 illa urbs populismacnael spmuis hebraeo
 praedicantem non parum. et maliclori
 os acuitatis ambitio feliciter coartatur.
 Nam nisi fuisset terra. facti pax non
 esset. facta est ergo de pavore securi.
 de pociuitate formosa. de tempis iate
 tranquilla. Nec mirum si in a p r a c i u m
 est passat erroris. quom propheta naci
 prae cis arcuebam; sub quo fluctuatiern